

**Ilskov & Partnere A/S**  
**Ulvehavevej 58, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

---

**CVR-nr. 30 34 79 78**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2017.

---

Heinrich Ilskov Jessen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ilskov & Partnere A/S  
Ulvehavevej 58  
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 34 79 78  
Stiftet: 2. marts 2007  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
10. regnskabsår

### Bestyrelse

Nanna Michelle Pedersen, formand  
Heinrich Ilskov Jessen  
Gregers Gjerding Juul

### Direktion

Heinrich Ilskov Jessen, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er administration af udlejningsejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 248.902 kr. mod 51.683 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 295.958 kr. mod 98.330 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>248.902</b>	<b>51.683</b>
1 Andre finansielle indtægter	97.901	122.453
2 Øvrige finansielle omkostninger	-49.657	-77.632
<b>Resultat før skat</b>	<b>297.146</b>	<b>96.504</b>
Skat af årets resultat	-1.188	1.826
<b>Årets resultat</b>	<b>295.958</b>	<b>98.330</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	295.958	98.330
<b>Disponeret i alt</b>	<b>295.958</b>	<b>98.330</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	10.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>10.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.278.278	1.961.240
Tilgodehavende selskabsskat	638	1.826
Andre tilgodehavender	40.790	2.843
Periodeafgrænsningsposter	13.893	12.510
Tilgodehavender i alt	1.403.599	1.978.419
Likvide beholdninger	427.943	250.349
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.831.542</b>	<b>2.228.768</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.831.542</b>	<b>2.238.768</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	39.578	-256.380
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>539.578</u></b>	<b><u>243.620</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.510	47.180
	Gæld til tilknyttede virksomheder	803.039	0
	Anden gæld	447.415	1.947.968
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.291.964</u>	<u>1.995.148</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.291.964</u></b>	<b><u>1.995.148</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.831.542</u></b>	<b><u>2.238.768</u></b>

**5 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	97.111	122.453
Skattefrie renter	790	0
	<u><b>97.901</b></u>	<u><b>122.453</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.004	0
Andre finansielle omkostninger	45.653	77.632
	<u><b>49.657</b></u>	<u><b>77.632</b></u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-256.380	-354.710
Årets overførte overskud eller underskud	295.958	98.330
	<u><b>39.578</b></u>	<u><b>-256.380</b></u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
<p>Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Ilskov Gruppen ApS CVR-nr. 30 34 58 78. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.</p>		